
1 
 

Д О К Л А Д 
на основание чл. 60, ал. 1 от ППЗОП 

 

От дейността на комисията за провеждане на открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни 

работи по проект № 16/07/2/0/00479 от 12.10.2018 г. за: „Реконструкция и рехабилитация на 

водоснабдителни мрежи в с. Слатина, с. Дъбене, с. Войнягово, с. Климент, с. Каравелово, с. 

Богдан, с. Ведраре, с. Васил Левски и гр. Клисура –Община Карлово”, по обособени 

позиции“,  

за Обособена позиция № 2: „Избор на изпълнител за упражняване на строителен 

надзор на СМР за: „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителните мрежи на с. 

Дъбене, с. Войнягово, с. Климент, с. Каравелово и с. Богдан в община Карлово“, открита с 

Решение № 32 от 21.12.2018 г. на Кмета на Община Карлово. 

 

I. Състав на комисията и промени настъпили в хода на работата ѝ: 

 Председател: Йордан Халаджов – началник отдел ПНО и ОП; 

Членове: Красен Краев – началник отдел ПРПП; 

Цветана Метаксинова – началник сектор ОП, 

 Промени, настъпили в хода на работа на комисията: 

Няма. 

 

II. Номер и дата на заповедите за назначаване на комисията: 

 Заповед № РД-129/28.01.2019 г.  

 

III. Кратко описание на работния процес: 

 До момента, работата на комисията, по обособена позиция № 2, се състоя в общо 10 

заседания, две от които открити. 

 

IV. Участници в процедурата: 

1. „ПЪТИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД – Обособена позиция № 2; 

2. ДЗЗД „ЛЮНИК ТРЕЙДИНГ – КАРЛОВО 2019“ – Обособена позиция № 2; 

3. „ЛЮНИК“ ЕООД – Обособени позиции № 1 и № 3; 

4. ОБЕДИНЕНИЕ „ВОДОПРОВОД КАРЛОВО 2019“ – Обособени позиции  

№ 1, № 2 и № 3; 

5. КОНСОРЦИУМ „АКВА КАРЛОВО“ – Обособени позиции № 1, № 2 и № 3. 

 

V. Действия на комисията, свързани с отваряне, разглеждане и оценяване на всяка от 

офертите: 

 Действията на комисията са описани подробно в протоколи №№ 1, 2 и 3, които са 

неразделна част от настоящия доклад. 

 

VI. Класиране на участниците: 

За обособена позиция № 2: 

1 място – КОНСОРЦИУМ „АКВА КАРЛОВО”– 96,25 т. 

 2 място – „ПЪТИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД – 95,00 т. 

 

VII. Предложение за отстраняване на участници: 

За обособена позиция № 2: 

1. ОБЕДИНЕНИЕ „ВОДОПРОВОД КАРЛОВО 2019“; 

2. ДЗЗД „ЛЮНИК ТРЕЙДИНГ – КАРЛОВО 2019“. 
 

VIII. Мотиви за допускане и отстраняване на участниците: 

За обособена позиция № 2: 



2 
 

А) Офертите на допуснатите участници отговарят на изискванията за лично състояние и на 

критериите за подбор и са в съответствие с предварително обявените условия. 

Б) Офертите на отстранените участници не отговарят на предварително обявените условия 

на обществената поръчка, а именно: 

1. ОБЕДИНЕНИЕ „ВОДОПРОВОД КАРЛОВО 2019“ 
При прегледа на новопредставените еЕЕДОП, представени на основание чл. 54, ал. 8 и 9 от 

ППЗОП, комисията констатира, следното: 

1. В еЕЕДОП – представен от ОБЕДИНЕНИЕ „ВОДОПРОВОД КАРЛОВО 2019”, на стр. 

21. в Част IV: Критерии за подбор, В: Технически и професионални способности, за инструменти, 

съоръжения или техническо оборудване, участникът е посочил следната техника: „МАШИНИ - 

собствени БАГЕР КОЛ.ХЮНДАЙ 170W-7A C 06168 /над 8 т./ - 1 бр. БАГЕР КОЛ.ХЮНДАЙ170W-

7A C 06169 /над 8 т./ - 1 бр.. БАГЕР ВЕР.ХЮНДАЙ РОБЕКС 210LC-7A С 13295-с хидрочук - 1 бр. 

ЧЕЛЕН ТОВАРАЧ HYUNDAI №164 СТ05954 - 1 бр. ВАЛЯК BOMAG BW125 AD №11 СТ06499 

вибрационен – 1 бр. ВАЛЯК BOMAG BW 120 AD №18 СТ06498 вибрационен – 1 бр. САМОСВАЛ А 

4103 ВВ КАМАЗ 551 - 1 бр. САМОСВАЛ ДАФ ТИПЕР А 9428 МА – 1 бр. Трамбовка ръчна BS 60-21 

ТРАМБОВКА BS60-21 /ръчна/ - 1 бр. Фугорез WASKER BES 100 - 1 бр.“. 

2. В еЕЕДОП – представен от „ТРЕЙС - ПЪТНО СТРОИТЕЛСТВО“ АД, на стр. 23. в 

Част IV: Критерии за подбор, В: Технически и професионални способности, за инструменти, 

съоръжения или техническо оборудване, участникът е посочил следната техника: „МАШИНИ - 

собствени БАГЕР КОЛ.ХЮНДАЙ 170W-7A C 06168 /над 8 т./ - 1 бр. БАГЕР КОЛ.ХЮНДАЙ170W-

7A C 06169 /над 8 т./ - 1 бр. БАГЕР ВЕР. ХЮНДАЙ РОБЕКС 210LC-7A С 13295-с хидрочук - 1 бр. 

ЧЕЛЕН ТОВАРАЧ HYUNDAI №164 СТ05954 - 1 бр. ВАЛЯК BOMAG BW125 AD №11 СТ06499 

вибрационен – 1 бр. ВАЛЯК BOMAG BW 120 AD №18 СТ06498 вибрационен – 1 бр. САМОСВАЛ А 

4103 ВВ КАМАЗ 551 - 1 бр. САМОСВАЛ ДАФ ТИПЕР А 9428 МА – 1 бр. Трамбовка ръчна BS 60-21 

ТРАМБОВКА BS60-21 /ръчна/ - 1 бр. Фугорез WASKER BES 100 - 1 бр.“. 

По повод посочените от комисията констатации в Протокол № 1, следва да се отбележи, че 

нередовностите са отстранени. 

Комисията констатира, че в новопредставените еЕЕДОП, участникът не е декларирал две от 

изискуемите от Възложителя, инструменти, съоръжения или техническо оборудване, а именно: 

„Машина за заваряване на ПЕВП тръби – мин. 2бр.“. Следва да се отбележи, че в първоначално 

представения еЕЕДОП от „ТРЕЙС - ПЪТНО СТРОИТЕЛСТВО“ АД са декларирани двата 

заваръчни апарата: „Машина за електросъпротивително заваряване на ПЕВП тръби DELTA 

DRAGON 250 – 1 бр. Машина за електросъпротивително заваряване на ПЕВП тръби DELTA 

DRAGON 160 – 1 бр.“ и за същите не е констатирано несъответствие от страна на комисията. В 

новопредставените еЕЕДОП, първоначално декларираните заваръчни апарата, не са посочени нито 

в еЕЕДОП на обединението - участник, нито в еЕЕДОП на някой от членовете в него. 

Предвид установеното, комисията приема, че участникът не отговаря на минималните 

изисквания, заложени в обявлението, относно наличието на инструменти, съоръжения или 

техническо оборудване, предвид което единодушно 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 107, т. 1 от ЗОП, предлага за отстраняване от участие ОБЕДИНЕНИЕ 

„ВОДОПРОВОД КАРЛОВО 2019”, със следните мотиви: 

Участникът не отговаря на поставените критерии за подбор, посочени в обявлението и в 

документацията за участие, тъй като не е декларирал, че ще разполага с изискуемите инструменти, 

съоръжения или техническо оборудване, съгласно изискванията на Възложителя, посочени в 

обявлението на обществената поръчка. 

Комисията намира за нужно да отбележи, че с допълнително представения еЕЕДОП, който 

коригира и заменя първоначално представения за участие в процедурата, участникът не покрива 

заложен в процедурата критерий за подбор. 

 

2. „ДЗЗД „ЛЮНИК ТРЕЙДИНГ – КАРЛОВО 2019“ 

След подробно запознаване с представената от участника ценова оферта, комисията 

констатира, че е предложил цена на непредвидени разходи за строително-монтажни работи в 

размер на 2 803 709,99 лева без ДДС.  



3 
 

Съгласно изискванията на Възложителя посочени в документацията за участие в Раздел III. 

Условия и изисквания за участие в процедурата, 1. Общи условия на поръчката, подточка 

1.5. Стойност на поръчката, прогнозната стойност:  

„по Обособена позиция № 2: 2 973 947,87 лв. (два милиона деветстотин седемдесет и три 

хиляди деветстотин четиридесет и седем лева и 87 ст.)  без включен ДДС, в които са 

включени: а) строително-монтажни работи – 2 832 331,30 лв. без ДДС; б) непредвидени 

разходи – 141 616,57 лв. без ДДС.“. Непредвидените разходи не могат да бъдат повече от 5 % 

(пет процента) от предложената цена за строително-монтажни работи, за съответната 

обособена позиция, посочени в ценовата оферта на изпълнителя“. 

 В същата подточка, Възложителят е поставил условие, че: 

„При изготвяне на предлаганата цена, участниците следва да се съобразят с прогнозната 

стойност на поръчката, респективно на обособената позиция. Участници, които са 

предложили обща цена по-висока от прогнозната стойност за изпълнение на предмета на 

поръчката за съответната обособената позиция или са предложили цена за СМР по-висока от 

прогнозната стойност, както и ако са предложили непредвидени разходи в размер по-висок от 

5 % от стойността на строително-монтажните работи по съответната обособената 

позиция се отстраняват от участие в процедурата.“ 

 Видно от предложението на участника, същият е предложил цена на непредвидените 

разходи, която е значително по-висока от посочения в документацията размер от 5 % от 

предлаганата стойност на СМР. В тази връзка с единодушие комисията 

Р ЕШИ : 
На основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП, предлага на Възложителя да отстрани от 

процедурата участника ДЗЗД „ЛЮНИК ТРЕЙДИНГ-КАРЛОВО 2019”, със следните мотиви: 

 Участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на 

поръчката. Предложената от участника цена на непредвидените разходи – 2 803 709,99 лева без 

ДДС, е по-висока от посочената от Възложителя номинална стойност за този вид разход – 5%. 

  

IX. Предложение за сключване на договор с класирания на първо място участник: 

КОНСОРЦИУМ „АКВА КАРЛОВО”. 

Приложение: 

- Протоколи №№ 1, 2 и 3 от работата на комисията. 

 

 

 

Йордан Халаджов   –  ………………………….. 

 

Красен Краев    – ………………………….. 

 

Цветана Метаксинова   –  ………………………….. 

28.03.2019 г.  
(дата на получаване от възложителя) 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ………………*………….. 

АНТОН МИНЕВ 

ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

Изпълняващ функциите на Кмет, съгласно  

Заповед № РД-298 от 21.03.2019 г. 

 
*Забележка: Заличена информация на основание ЗЗЛД 


